
 
ZARZĄDZENIE NR VII/265/2015 

       Wójta Gminy Tarnów 

      z dnia 30 grudnia 2015 r.   
 

 

w sprawie: przyznania dotacji w wyniku otwartego konkursu ofert za realizację zadań 

publicznych Gminy Tarnów w roku 2016 - z zakresu pomocy społecznej oraz 

upowszechniania kultury i tradycji ludowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U.z 2015.1515 ) w związku z art. 4 ust.1, art. 5 ust. 4 pkt 2, art.11 ust.1 pkt 1 

i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. 2014. 1118 j.t. z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1 
 

1. Przyznaję dotację na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie organizowania 

wypoczynku dla dzieci z rodzin wielodzietnych i dysfunkcyjnych, spotkań integracyjnych dla 

rodzin, przedsięwzięć służących aktywizacji społecznej osób starszych i niepełnosprawnych, 

a także przeciwdziałających uzależnieniom, nałogom i patologiom społecznym oraz 

upowszechniania kultury, wspierania artystów amatorów, kultywowania kultury, tradycji  

i obrzędów ludowych. 

 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz  

z kwotą dotacji stanowi załącznik do zarządzenia.     

 
§2 

 

Środki na dotację, o których mowa w §1 ust 2, określone są w Uchwale Budżetowej                   

Nr XII/145/2015 z dnia 29.12.2015 r. w sprawie ustalenia budżetu Gminy Tarnów na 2016 

rok, w działach 852, 851,921 

 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tarnów.  

 

§4 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 

Tarnów, w BIP oraz na stronie internetowej Gminy Tarnów. 

 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 



 

                   Załącznik do 

Zarządzenia NR VII/265/2015 

Wójta Gminy Tarnów 

 z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

 Wykaz organizacji  pozarządowych  oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. Z 2014. 1118 j.t. z późn. zm.) działających na rzecz mieszkańców Gminy Tarnów, 

które otrzymały wsparcie na realizację zadań publicznych z zakresu sportu na rok 2016, 

zgodnie z przepisami w/w ustawy. 

 

Nr  

oferty 

Nazwa organizacji Przyznane 

środki 

finansowe 
Dział  (852)  POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział   (85214)  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

w tym 

30 200, 00 zł 

1. Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych „ Pomocna Dłoń” 10 000,00 zł 
2. Placówka Wsparcia Dziennego dla dzieci przy par. Miłosierdzia Bożego w Woli 

Rzędzińskiej 
2 500,00 zł 

3. Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Tarnowskiej pw. Miłosierdzia 

Bożego w Woli Rzędzińskiej. 
1 200,00 zł 

4. Stowarzyszenie „Klub Amazonka” w Tarnowie 1 500,00 zł 
5. Caritas Diecezji Tarnowskiej przy Parafii Miłosierdzia Bożego w Woli 

Rzędzińskiej 
1 500,00 zł 

6. Caritas Diecezji Tarnowskiej przy Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa 

Bożego w Błoniu 
1 500,00 zł 

7. Placówka Wsparcia Dziennego przy Parafii Św. Brata Alberta, Zgłobice 2 500,00 zł 
8. Spółdzielnia Socjalna im. Janusza Korczaka 2 000,00 zł 
9.. KS Relax w Woli Rzędzińskiej 3 500,00 zł 
10. UKS Spartakus w Zgłobicach 2 000,00 zł 
11. Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża 2 000,00 zł 

Dział  (851)  OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział   (85154)  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  

w tym 

 

8 300,00 zł 
1. Instytut Akcji Katolickiej Diecezji Tarnowskiej, Oddział Akcji Katolickiej par. 

Miłosierdzia Bożego w Woli Rzędzińskiej 
1 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich diecezji Tarnowskiej w Tarnowcu 2 000,00 zł 
3. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich diecezji Tarnowskiej w Koszycach Wielkich  2 000,00 zł 
4. Stowarzyszenie „Rycerstwo Niepokalanej” przy parafii pw. Świętych Apostołów 

Piotra i Pawła w Porębie Radlnej 
1 800,00 zł 

5. Stowarzyszenie „ Rycerstwo Niepokalanej” przy parafii pw. Przemienienia 

Pańskiego w Koszycach Wielkich. 
1 500,00 zł 

Dział  (921)  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział   (92105)   Pozostałe zadania w zakresie kultury 

w tym 
27 000,00 zł 

1 Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli 

Rzędzińskiej  
14 000,00 zł 

2 Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy 12 500,00 zł 
3 Powiatowy Związek Kółek Rolniczych koło Gosp. Wiejskich 500,00 zł 

 

 


